kator om efterfrågan ökar/minskar mellan perioder.

Förändring i orderingång
justerat för
valutakursförändringar

Relationen mellan periodens orderingång och
jämförelseperiodens orderingång omräknad
med periodens valutakurser.

Måttet används av ledningen för att följa underliggande förändring i
orderingång i jämförbara valutor.

Orderstock Värdet av orderingång som ej fakturerats. Storleken på orderstocken ger en indikation om nettoomsättningens
utveckling på kort till medellång sikt.

Utöver de finansiella nyckeltal som omfattas av IFRS regelverk inkluderar denna rapport även andra nyckeltal och mått, s.k.
alternativa nyckeltal, som Pricer anser vara viktiga för att följa upp, analysera och styra verksamheten. Dessa nyckeltal och mått
tillhandahåller även bolagets intressenter med användbar information om bolagets finansiella ställning, resultat och utveckling på
ett konsekvent sätt. Nedan framgår avstämningar och definitioner av de alternativa nyckeltal och mått som används i denna
rapport och som inte går att utläsa direkt från de finansiella rapporterna.

ALTERNATIVA NYCKELTAL

66 PRICER – ÅRSREDOVISNING 2019

Alternativa nyckeltal
BELOPP I MSEK OM ANNAT EJ ANGES

2019 2018
RESULTATMÅTT
Rörelsekostnader
Försäljnings- och administrationskostnader -191,4 -162,6
Forsknings- och utvecklingskostnader -35,8 -25,7
Rörelsekostnader -227,2 -188,3

Rörelsekostnader justerade för jämförelsestörande poster
Rörelsekostnader -227,2 -188,3
-Varav jämförelsestörande poster - -
Rörelsekostnader justerade för jämförelsestörande poster -227,2 -188,3

MARGINALMÅTT
Nettoomsättning 1 002,9 1 194,5
Bruttoresultat 331,0 272,2
Bruttomarginal, procent 33,0% 22,8%
Rörelseresultat 100,4 89,1
Rörelsemarginal, procent 10,0% 7,5%

KAPITAL- OCH FINANSIELLA MÅTT
Soliditet
Totala tillgångar 1 121,0 1 121,6
Eget kapital 810,2 769,3
Soliditet, procent 72% 69%

AVKASTNINGSMÅTT
Eget kapital per aktie före/efter utspädning
Antal utestående aktier, miljontal 110,3 110,3
Utspädningseffekt, miljontal 1,0 0,6
Eget kapital 810,2 769,3
Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 7,35 6,98
Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 7,29 6,94

Resultat per aktie före/efter utspädning
Genomsnittligt antal utestående aktier, miljontal 110,3 110,3
Utspädningseffekt, miljontal 1,0 0,6
Periodens resultat 97,7 87,3
Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,89 0,79
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,88 0,79

P/S tal
Nettoomsättning 1 002,9 1 194,5
Genomsnittligt utestående antal aktier, miljontal 110,3 110,3
Nettoomsättning per genomsnittligt antal aktier, SEK 9,10 10,83
Aktiekurs vid periodens utgång, B-aktie 18,70 9,29
P/S tal, SEK 2,06 0,86

ALTERNATIVA NYCKELTAL

67PRICER – ÅRSREDOVISNING 2019

SAMTLIGA BELOPP I MSEK OM ANNAT EJ ANGES

2019 2018 2017 2016 2015
NYCKELTAL
Nettoomsättning 1 002,9 1 194,5 827,8 757,6 864,8
Bruttoresultat 331,0 272,2 216,0 213,2 188,2
Rörelsekostnader -227,2 -188,3 -155,4 -149,6 -142,8
Jämförelsestörande kostnader - - -1,5 -3,0 -16,0
Rörelsekostnader justerade för jämförelsestörande kostnader -227,2 -188,3 -153,9 -146,6 -126,8
Rörelseresultat 100,4 89,1 55,7 64,1 47,8
Rörelsekapital 194,8 212,9 186,9 115,5 201,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten 149,1 83,7 -8,2 174,0 101,5

Finansiella mått
Soliditet, procent 72 69 78 78 85

Marginalmått
Bruttomarginal, procent 33,0 22,8 26,1 28,1 21,8
Rörelsemarginal, procent 10,0 7,5 6,7 8,5 5,5

Avkastningsmått
Eget kapital per aktie före utspädning   7,4 7,0 6,5 6,6 6,2
Eget kapital per aktie efter utspädning 7,3 6,9 6,5 6,6 6,2
Resultat per aktie före utspädning 0,89 0,79 0,35 0,52 0,34
Resultat per aktie efter utspädning 0,88 0,79 0,35 0,52 0,34
P/S tal 2,06 0,86 1,13 1,35 1,21

Övriga mått
Orderingång 1 504 1 268 872 783 792
Orderstock den 31 december 731 224 133 95 63
Medelantal anställda 127 109 101 90 82
Antal anställda vid utgången av resp. år 135 115 104 93 82

Femårsöversikt – koncernen

FEMÅRSÖVERSIKT

68 PRICER – ÅRSREDOVISNING 2019

6

8

10

12

14

16

18

20
SEK

0

1 500

3 000

4 500

6 000

7 500

9 000

10 500
Tusental

2015 2016 2017 2018 2019

Pricer-aktien
Pricers B-aktie är börsnoterad på Nasdaq Stockholm, Small
Cap. Aktiekapitalet i Pricer uppgick den 31 december 2019
till 110 971 781 SEK. Antalet aktier uppgick till 110 971 781
fördelat på 225 523 A-aktier och 110 746 258 B-aktier, alla
med ett kvotvärde på en krona. A-aktier medför fem röster per
aktie och B-aktier medför en röst per aktie. Samtliga aktier
äger lika rätt till del i bolagets tillgångar och vinst. Se not 15
för förändringar i aktiekapitalet 2010-2019.
 Bolagets aktie fanns under 2019 tillgänglig för ameri-
kanska investerare genom Bank of New York Mellon via ett
ADR-program (American Depository Receipt) i USA. Detta
innebär att B-aktien finns tillgänglig som depåbevis i USA
utan formell börsregistrering. Bolaget har under 2019 beslutat
att avsluta avtalet med Bank of New York Mellon på grund av
låg transaktionsvolym.

Omsättning och kursutveckling
Pricer-aktiens öppningskurs för räkenskapsåret var 9,29 SEK
och stängningskursen vid årets slut var 18,70 SEK. Högsta
betalkurs under året var 18,92 SEK, vilken noterades den
30 december 2019. Lägsta betalkurs var 9,03 SEK, vilken